
水戸市森林公園

そば打ち体験

丸太切り体験

森の探検

11月9日（日）
サブリーダーズ会の
お兄さん、お姉さんと
一緒に楽しもう!日程

行程

料金 3,000円（税込）

2025年

 6:45 文京シビックセンター発
 7:45 守谷SA（休憩）
 8:45 水戸市森林公園着
 9:00 レクリエーション
 10:15 そば打ち体験（昼食）
 12:30 丸太切り体験
 14:15 森の探検（雨天時はオセロ対戦）
 15:15 水戸市森林公園発
 16:10 守谷SA（休憩）
 17:15 文京シビックセンター着

バスツアー子ども
日帰り

水戸市の高校生によって組織されるボランティア団体です。
水戸市教育委員会の指導のもと，様々な団体や市などの
事業の運営補助を行っています。子ども向けの活動では、
大人と子どもの橋渡しとしての役割を担っています。

申込フォーム文京区HP
印刷物番号：D0125025

※写真はイメージです

令和7年度 文京区・水戸市協定締結記念事業

申込期間：9月25日（木）～10月17日（金） ※申込多数の場合は抽選
申込方法：右記申し込みフォーム（オンライン）または申込書（郵送）でのお申込みとなります。
 　郵送希望の場合は下記問合せ先まで連絡または区ホームページをご確認ください。
料金に含まれるもの：貸切バス代、昼食代、イベント参加代、有料道路代、駐車場代、乗務員経費、旅行保険
備考：●定員20名（最少催行人数10名）  ●添乗員同行 ●個別のアレルギー対応不可
　　　●11/2（日）事前説明会　10:30 ～ 12:00（予定）
協力：文京区アカデミー推進部アカデミー推進課
お問合せ先：京王観光株式会社 東京第1支店
　　　　　　文京区自然体験プログラムツアーデスク（担当：山脇）
　　　　　　営業日・営業時間 月曜日～金曜日 9:30～17:30　TEL：03-5312-6540

小学
4~6年生

対象

 自然がくれた宝
物を

見つける体験。

申込は
こちら


